Zeitplan Newcomer Pokal 2024

Flachenfreigabe (Eintanzen) ab 10.00 Uhr

10.00 - 10.05
10:05-10.10
10.10-10.15
10:15-10:20
10:20-10:25
10:25-10:30
10:30-10:35
10:35-10:40
10:40 - 10:45

Turnierbeginn

Kinder Solo Breitensport Gruppe 1 (1-8)
Kinder Solo Breitensport Gruppe 2 (9-16)
Kinder Solo Leistungssport

Jugend Solo Leistungssport

Kinder Duo Breitensport Gruppe 1 (1-8)
Kinder Duo Breitensport Gruppe 2 (9-16)
Kinder Duo Leistungssport

Jugend Duo Leistungssport

Jugend Duo Breitensport

11:00

VR  Kinder LS Solo
VR  Kinder BS Solo
ER  Kinder LS Solo
ER  Kinder BS Solo

Siegerehrung Kinder Solo

VR
VR

Kinder BS Duo

Kinder LS Duo

ZWR Kinder BS Duo

ER
ER

Siegerehrung Kinder Duo

VR  Jugend LS Solo
VR  Jugend BS Duo
ER  Jugend LS Solo
ER  Jugend BS Duo

Kinder LS Duo
Kinder BS Duo

11:00-11:15
11:15-11:55
11:55-12:10
12:10-12:25

12:40-13:25
13:25-13:40
13:45-14.15
14:15-14:30
14:30 - 14:50

15:00 - 15:20
15:20-15:40
15:40 - 15:55
15:55-16:05

12:25-12:35

14:50 - 15:00



Siegerehrung Jugend Solo/ Duo 16:05 - 16:15

VR  Jugend LS Duo 16:15-16:35
ER  Jugend LS Duo 16:40 - 16:55
Siegerehrung Jugend Duo 16:55

Pause mit Flacheno6ffnung (Eintanzen HGR) ab 17:15

17.15-17.20 HGR Breitensport Solo

17.20-17.25 HGR Leistungssport Solo
17.25-17.35 HGR Breitensport Duo Gruppe
17.35-17.40 HGR Leistungssport Duo
Turnierbeginn 17:45

VR  HGRBS Solo 17:45-18:15

VR  HGRLS Solo 18:15-18:30

ER  HGR BS Solo 18:30 - 18:50

ER  HGRLS Solo 18:50 — 19:05

Siegerehrung HG Solo 19:05-19:15
VR HGR BS Duo 19:15-19:30

VR  HGRLS Duo 19:30 - 19:45

ER  HGR BS Duo 19:45 - 20:00

ER  HGRLS Duo 20:00 - 20:15

Siegerehrung HGR Duo 20:15-20:30

Ende der Veranstaltung

Abweichungen bei den zeitlichen Vorgaben sind moglich!



